
[NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BASHKIA VLORE]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr_______ Prot [04-07-2019]

Për: [ “SARDO“ ]

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM (PUNE)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24498-05-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [REHABILITIM I KANALIT KALLAFET DHE BABICE VLORE-SKEMA UJITESE
VLU 9 BABICE DEGA MAJTAS DHE DJATHTAS]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 “SARDO“ K13120402W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4.027.779 ( Katermiljon e njezet e shtate mije e shatetqind e shatedhjete e nentemije ) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

SEMANI SECURITY ME VLERE 0 (ZERO)LEKE PA TVSH T.D/nuk paraqet dokumentacionin e kerkuar/nuk paraet asnje

dokument te kerkuar pervc ekstratit te qkb/nuk ka ngarkuar asnje dokumentacion te kerkuar sipas dst

LABIMEVLERE3.911.691LEKEPATVSH Skualifikim

1-Tekkapacitetiteknikdheprofesionalpika2.3mungonliçencaN.S10

2-Mungon Inxhinier Gjeolog/mungese licenseper zbatim punimesh pikat NS10 KLASIFIKIMI A

mungese inxhinjer gjeolog/Labi Skualifikohet Operatori nuk paraqet dokumentacion te kerkuar ne DST, lidhur me pikat:

Pika2.3LicenceperzbaimpunimeshpikaNS10

- Staf drejues per realizimin e kontrates Inxh. Gjeolog/1-Tek kapaciteti teknik dhe profesional pika 2.3 mungon liçenca N.S 10

2-Mungon Inxhinier Gjeolog

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SARDO“ ] se oferta e paraqitur, me një vlerë

të përgjithshme prej Vlera 4.027.779 ( Katermiljon e njezet e shtate mije e shatetqind e shatedhjete e

nentemije ) leke pa tvsh

pikët totale të marra ,është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bashkia Vlore nr
kontakti 421-333 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
(Pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të



Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Ankesa: ka ose JO

Data e njoftimit te klasifikimit (Mbyllja e vleresmit te SPE) 24.06.2019 Ora 12.30

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Gentian Sherifaj


